Q ep̄i visitandi q. hortādi et exhortandi grā vel quociens necessitas exigit p̄nt monasteria religioz nō exempta visitare. xvij. q. ij. visitandi. et. c. non semel.

Q in visitatōe lucrū aiaz nō t̄p̄alium rerum debet querere. x. q. iij. cauenduz.

Itē visitado nō debz in visitandos crudeliter desecare. x. q. iij. cauendū.

Itē in visitatōe in dubijs cozā senioribus canonicis veritatē debet perquirere. lxxvi. dif. si quid.

Q p. sup̄iorē p̄uidetur de visitatōe ecclesie viduate. lvi. di. obitū. et. iij. c. se.

Q ecclesie vacāti de anno in annū visitatio variatur. vij. q. i. p̄stitutū.

Q vni visitatori plures ecclesie visitade p̄mitti p̄nt. xij. q. i. qm̄.

Q ep̄i italici immediatē ad curiā romanam spectātes de anno in annū limina aploz et romanā curiā visitare tenentur p. se vel p. l̄as. et se de impotētia debēt excusare. xciij. di. iuxta scōz.

Q vltromontanis qz de longinquo sunt p̄ceditur vt de visitatōe l̄is se excusent. xciij. di. iuxta.

De visitatione habes ubi agitur de inquisitione.

Vita vita p̄ns que inter cellū q. in fernū sitū est vrorūqz ciues recipit. xxxij. q. iij. bec autem. xxxij. q. iij. recurrat.

Q in hac vita non est retributio malicie vel virtutis et si aliqua sit nō fit scdm condignum sed est quidam gustus. de pe. dif. iij. s. quanq̄.

Itē in hac vita boni vt frequētius affliguntur et mali p̄sperantur. ibidem.

Q sancti qm̄ comoda vel auxilia t̄p̄alia

querit non transitorie vite sed ecclesie cuius utilitati intendit proficere. xxij. q. ij. maximianus. Exemplum ibi de Paulo.

Q vita p[ro]p[ri]a debet esse clericis et maxime religiosi qui vitam ap[osto]lor[um] imitari volunt. xij. q. i. dilectissimus.

Q vita ap[osto]lor[um] erat una quia erat multitudinis credentium cor unum et anima una in deo. ibidem.

Q vita a se est deus aia vero vita est cor poris. q[ui]a sicut corpus sine aia vivere non potest ita nec aia sine deo. de pe. di. i. s[ed] item si. ver. resuscitatus.

Q corpus christi vita est mundi. de conse. di. ij. christus. et. c. in christo.

Q vita activa et p[re]latica p[ro]mendatur viij. q. i. olim. et. c. in scripturis.

Q suffragia quibusdam profunt post hanc vitam et quibusdam non. xij. q. ij. ep[iscop]us.

Vnctio vnctio interior videlicet invisibilis que est p[er] spiritum sanctum nunquam arefcit. de pe. di. ij. s[ed] q[ui]a r[ati]o. circa prin. ver. vnctio.

Q est vnctio exterior multiplex videlicet baptismalis. xi. di. ecclesiasticar[um].

Item est vnctio baptismalium que fit in pectore et in scapulis. xi. di. ecclesiasticar[um]. de conse. di. iij. deinde a sacerdote.

Item est vnctio baptismalis que fit p[er] sacerdotem cum crismate in summitate capitis. de conse. di. iij. postquam ascendit. et. c. se.

Item est vnctio p[ro]firmationis que fit in fronte misterio tantum pontificis. xv. di. presbiteros.

Item est vnctio extreme vnctionis quam p[ro]fer ep[iscop]us et sacerdos quilibet p[ro]ferre potest oleum infirmorum. ibidem. et. c. illud super perfuam.

Item est vnctio regalis que fit in brachio ij. q. vij. plerumque. s[ed] item in libro.

Item est vnctio sacerdotalis cuius manus tantum oleo cum crismate inunguntur. xxij. di. p[re]erea. xvi. q. i. generaliter. s[ed] ecce sufficienter.

Item est vnctio pontificalis super manus et caput. xxij. di. ep[iscop]us.

Q ep[iscop]us et sacerdos semper in corde debet cogitare et advertere quid sua vnctio representet. viij. q. i. licet. in fi.

Vnitas nihil contrarium infert diversitas ubi est fidei unitas. viij. q. i. nihil.

Q vnitas rep[re]sentat in nobis dei similitudinem ut sicut a deo uno officio p[ro] creatione sic ab homine uno p[ro] propagatione. xxij. q. vlti. bec imago.

Item rep[re]sentat nature nostre imaginem et originem quod omnes ab uno. ibidem. c. vlti.

Item rep[re]sentat nascens ecclesie institutum quod licet christus omnibus ap[osto]lis dedit auctoritatem tamen uni petro p[ro]misit ecclesiam ad manifestandum ecclesie unitatem. xxij. q. i. loquitur. circa prin.

Q p[ro]sistit vnitas ecclesie in sacramentorum p[ro]p[ri]etate. de p[ro]se. di. iij. est vnitas. et. di. ij. quia passus.

Item p[ro]sistit vnitas ecclesie in multorum filiorum suorum p[ro] dilectionem p[ro]nexionem. xxij. q. i. loquitur. p[ro] quo dicitur. ibi. una columba. unum corpus etc.

Item p[ro]sistit in membris ad caput coniun-

ctione. quod non se unitati capitis p[ro]munitur qui se parte faciens a capite separatur. xxij. q. i. scilicet.

Q extra unitatem ecclesie non possumus habere gratiam dei. que p[ro]p[ri]e donum est catholicice unitatis. i. q. i. multe.

Item nec peccatorum remissionem. i. q. i. remissionem.

Item nec vitam spiritalem. xi. q. ij. nihil. xxij. q. i. loquitur.

Q extra unitatem ecclesie non valet spiritualis iurisdiccionio. viij. q. i. factus. et. c. nouacianus. in fi.

Item non p[ro]dest sacramentorum p[ro]ceptio. viij. q. i. scire. xxij. q. i. pudenda.

Item nihil est miraculorum operatio. i. q. i. teneamus.

Item inutilis est p[ro]fide martirij susceptio. xc. di. neq[ue] ad cibum.

Item non est peccatorum remissio. xxij. q. i. quicumq[ue].

Q omnium est christi vnitas fidelium in vinculo pacis. xxij. q. iij. ipsa pietas.